

Grandi OCCASIONI

Offerte valide dal 20 al 25 Luglio 2026



ANGURIE
AL KG

0,39



LATTE PARZIALMENTE
SCREMATO
UHT A LUNGA
CONSERVAZIONE
DESPAR IL

0,59

USA IL
**BUONO
SCONTO**
SUI PRODOTTI
CHE AMI!

COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di carta fedeltà

Dal 20 al 25 Luglio
OGNI 20€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

RICEVI SUBITO
6 EURO DI
BUONO
SCONTO

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni

26 - 27 - 28 - 29
Luglio 2026

su una spesa minima di 25€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.

**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.



KINDER
PAN E CIOCC
X10 - 290G

1,99
6,86 € al kg



- Prodotto dalle cosce più magre, selezionate e dissossate a mano
- Cotte lentamente al vapore

PROSCIUTTO
COTTO GRAN
BISCOTTO
ROVAGNATI DEL
ALL'ETTO

1,69
16,90 € al kg

**LE VIE DEL
BENESSERE**

Un progetto dedicato a prodotti salutistici, ad alto contenuto proteico, prodotti vegani e per le intolleranze alimentari.

Un nome che richiama l'idea di un percorso fatto di esplorazione e scelte consapevoli, per uno stile di vita sano ed equilibrato.



- » 20g Proteine per 100 g
- » Latte 100% italiano
- » -70% di grassi rispetto alla media del mercato della mozzarella

MOZZARELLA
GRANAROLO
HIGH PROTEIN
100G

1,15
11,50 € al kg

OFFERTE VALIDE
SOLO NEI
PUNTI VENDITA
CON INSEGNA:

EUROSPAR



Volantine Più

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 100 PRODOTTI IN OFFERTA!



Grandi OCCASIONI



CAFFÈ IN CAPSULE
BORBONE
COMPATIBILE
CON MACCHINE A
MARCHIO LAVAZZA/
NEPRESSO
X70 +10

15,90



CAFFÈ MACINATO
DESPAR CLASSICO
250G

2,99
1,19 € al kg



CONFETTURA EXTRA
70% DESPAR PREMIUM
VARI GUSTI
340G

1,99
5,85 € al kg



GOCCIOLE
PAVESI
CHOCOLATE/
EXTRA DARK
400/500G

2,39
5,98 € al kg



- Con 5 Vitamine,
Calcio & Ferro
- Con cereali integrali
- Con aromi naturali
e senza coloranti
artificiali

BARRETTE NESQUIK
MAXI CHOCO
25G X6

1,69
1,27 € al kg



- Trafilatura al bronzo
ruvida e tenace
- Oltre il 14% di proteine
- Alta tenuta in cottura,
genuina e digeribile
- Filiera integrata con
solo grano italiano

PASTA DI SEMOLA
LA MOLISANA
TRAFILE CLASSICHE
500G

0,79
1,58 € al kg



OLIO
EXTRAVERGINE
DI OLIVA
FARCHIONI 1L

5,49



TONNO NOSTROMO AL
NATURALE 70G X2+1/
GIRO D'OLIO 65G X4

2,49



RISO
DESPAR
PARBOILED
1KG

1,49
1,49 € al kg



- 100% Pomodoro toscano
- Solo pomodoro toscano
lavorato a temperatura
controllata

100%
POMODORO
TOSCANO

PASSATA DI
POMODORO LE
STAGIONI D'ITALIA
690G

0,65
0,94 € al kg



Grandi OCCASIONI



ACQUA
VALMORA
NATURALE
1,5L X6

1.80
0,20 € al lt



MASCARPONE
SANTA LUCIA
250G

2.49
9,96 € al kg

- Dalle creme del latte dei caseifici emiliani
- Incarto compostabile
- Gusto delicato e cremoso

100%
LATTE ITALIANO



BURRO PARMAREGGIO
GRANTERRE 200G

1.89
9,45 € al kg



GRANA PADANO DOP
DESPAR FRESCO DI
GRATTUGIA
100G

1.49
14,90 € al kg



PROSCIUTTO COTTO
DESPAR I FRESCHI IN
TAVOLA
120G

1.69
14,08 € al kg



I SALATI DESPAR MIX
APERITIVO
150G

1.69
11,27 € al kg



CUOR DI LATTUGA
BONDUELLE 140G

0.99
7,08 € al kg



COTOSNELLA FILENI
LIGHT NUGGETS
240G

2.99
12,46 € al kg



MACINATO MISTO DI
SUINO E SCOTTONA
(BOVINO ADULTO)
AL KG

7.90
7,90 € al kg

- Gusto dolce e delicato
- Pasta bianca con leggera occhiatura
- Simbolo del territorio abruzzese



PECORINO D'ABRUZZO
DE REMIGIS ALL'ETTO

1.69
16,90 € al kg



BONROLL AIA
RIPIENO CON
PROSCIUTTO E
FORMAGGIO/
CON SPINACI
300G

3.99
13,30 € al kg

Grandi OCCASIONI



- Con Vero Infuso di The Nero in acqua Sant'Anna
- Senza Glutine

SANT'ANNA CLASSICO/ ZERO
LIMONE/PESCA
1,5L

0.89
0,59 € al lt



BIRRA HEINEKEN
CLASSICA/ANALCOLICA
33CL X3

1.99
2,01 € al lt



BIRRA PERONI
50CL

0.79
1,58 € al lt
MAX 48 PEZZI AL GIORNO



BEVANDE ZERO
YOGA
VARI GUSTI
1,5L

1.49
0,99 € al lt



PEPSI VARI TIPI
1,5L

0.99
0,66 € al lt



CONI GELATO DESPAR
FIORDICONO
X6 - 450G

2.49
5,54 € al kg



FILETTI DI MERLUZZO
D'ALASKA FROSTA X5
- 340G

4.99
1,68 € al kg



CONO CINQUE STELLE
SAMMONTANA VARI
GUSTI
X6 - 360G/450G

2.99



BARATTOLINO
SAMMONTANA VARI
GUSTI
500G

2.49
4,98 € al kg



MAGNUM ALGIDA
CLASSIC/ALMOND/
WHITE CHOCOLATE
X4 300G

3.79
2,63 € al kg



NOVITÀ

VASCHETTA GELATO
CARTE D'OR
CROCCANTE
383G

3.99
10,42 € al kg



Grandi OCCASIONI

ACE CANDEGGINA
CLASSICA
5L X2
4,99
1,05 € al lt
DETERSIVO
PAVIMENTI
FABULOSO
FRESCHEZZA
LAVANDA
1,9L
2,69
1,42 € al lt
Con il 50% di plastica
riciclataACE DETERSIVO
VARI TIPI
21 LAVAGGI
2,39
2,39 € al pz
CARTA DA CUCINA
FOXY MEGA
X2 MAXI ROTOLI
2,19
PANNOLINI/
MUTANDINO PAMPERS
BABY DRY VARIE
MISURE
4,79
1,49 € al pz
DETERGENTE
INTIMO CHILLY VARI
TIPI
200ML
2,79
1,39 € al lt
AMMORBIDENTE
AROMATICO TESORI
D'ORIENTE VARIE
PROFUMAZIONI
760ML
2,19
2,88 € al lt
CARTA IGIENICA
COMPRAMI 600
STRAPPI
X4 MAXI ROTOLI
2,49
CIBO PER GATTI
WHISKAS VARI TIPI
85G X4
2,39
7,03 € al kg
CROCCETTE
PER CANI ADULTI
SCOTTY PREMIUM
CON POLLO &
TACCHINO/ PESCE
1,5KG
3,19
2,13 € al kg
BAGNODOCCIA
DOVE IDRATANTE/
SETA PREZIOSA
700ML
2,79
3,99 € al lt



PROVOLONE
AURICCHIO PICCANTE
ALLETTO

- È considerato uno tra i più famosi e apprezzati formaggi tipici italiani.
- Ideale da gustare come aperitivo o grattugiato sui tuoi piatti preferiti.

1,39
13,90 € al kg



BRIE PRÉSIDENT
ALLETTO

1,19
11,90 € al kg



FORMAGGIO MONTASIO
DOP LATTERIA SOCIALE
PEDEMONTANA DEL GRAPPA
ALLETTO

1,27
12,70 € al kg



TRECCIONE DI
MOZZARELLA BELLA
MURCIA 1KG
AL PEZZO

8,90
8,90 € al kg

- DAL CARATTERE GENTILE E DAL SAPORE DOLCE E AROMATICO
- MATURAZIONE IN 20-60 GG
- CROSTA LISCIA, SOTTILE E DI COLORE BIANCO O PAGLIERINO TENUE.
- LA PASTA È BIANCA, MORBIDA E COMPATTA.



PECORINO SARDO
DOLCE DOP
DESPAR PREMIUM
ALLETTO

1,89



- Dolce e delicato.
- Pasta dura e granulosa.
- Da gustare accompagnato con salumi stagionati o grattugiato sui tuoi piatti.

FORMAGGIO
PIEMONTESE
VALGRANA
ALLETTO

0,99
9,90 € al kg



GORGONZOLA
DOLCE DOP IGOR
QUATTRORE
ALLETTO

1,29
12,90 € al kg



BURRATA DESPAR
PREMIUM 250G

2,79
11,16 € al kg

L'ABBINAMENTO



VINO PROSECCO/
SPUMANTE
VALDOBBIADENE DOCG
MIONETTO EXTRA DRY/
FRIZZANTE
75CL

7,49
9,99 € al lt





MORTADELLA SUPREMA
FIORUCCI CON
PISTACCHIO
ALL'ETTO

0,79
7,90 € al kg



SALAME CLAI MILANO/
UNGHERESE
ALL'ETTO

1,29
3,23 € al kg



- Da cosce di suino accuratamente selezionate e lavorate con maestria
- La stagionatura di almeno 10 mesi lascia alla carne una nota intensa di dolcezza che apprezzerete

PROSCIUTTO
CRUDO FERRARINI
DOLCE RISERVA
ALL'ETTO

1,69
16,90 € al kg

L'ABBINAMENTO



VINO CHIARLI
LAMBRUSCO AMABILE/
FRIZZANTINO AMABILE/
LAMBRUSCO SECCO
1,5L

3,99
2,66 € al lt

- PRODOTTA NEL RISPETTO DEL DISCIPLINARE I.G.P.
- CARNE MORBIDA E TENERA
- IDEALE PER LE TUE INSALATE O APERITIVI



BRESAOLA DELLA
VALTELLINA IGP
DESPAR PUNTA
D'ANCA
ALL'ETTO

2,99



SALSICCIA CASERECCIA
STORIE DI GUSTO DOLCE/
PICCANTE
ALL'ETTO

1,69
16,90 € al kg



SALAME CONTADINO
CAVAZZUTI ALL'ETTO

1,89
4,01 € al kg



CAPOCOLLO SALPI
DOLCE
ALL'ETTO

1,79
17,90 € al kg

- Solo suini selezionati.
- Stagionato a temperatura e umidità controllata.
- Lavorato e legato a mano.
- Gusto dolce e delicato.



FESA DI TACCHINO
ARROSTO DESPAR
ALL'ETTO

1,19
11,90 € al kg

- Senza polifosfati aggiunti
- Senza latte e derivati



CETRIOLI VERDI
AL KG

1,69

ZUPPA D'ORZO
DESPAR
SCELTAVERDE
BIOLOGICO
500G1,99
3,98 € al kgMIX DI SEMI
DESPAR VITAL
PER PANIFICATI/
INSALATE
150G1,89
12,60 € al kgANGURIE NERE MINI
DESPAR PASSO DOPO
PASSO AL KG

0,89

DESPAR PREMIUM



- L'unica a vantare il marchio IGP.
- È caratterizzata da foglie larghe e lunghe.
- Nasce solo in Campania, tra Battipaglia e Paestum.
- Aroma speziato e piccante particolarmente intenso.

RUCOLA DELLA
PIANA DEL SELE IGP
DESPAR PREMIUM
80G1,29
16,13 € al kgTRECCIA DI
CIPOLLA ROSSA
DI TROPEA IGP
AL KG

2,99

- Fonte di manganese
- Qualità, gusto e valore nutrizionale.

MIRTILLI
DESPAR
250G2,99
11,96 € al kgPOMODORI
COSTOLUTO
AL KG

2,79

- Gusto aromatico e dolce
- Polpa soda e succosa
- Ideale per le insalate o per le cotture al forno

INSALATA DESPAR ALLA
MEDITERRANEA
250G1,29
5,16 € al kgPOMODORI PICCADILLY
A GRAPPOLO DESPAR
PASSO DOPO PASSO
500G1,49
2,98 € al kgPEPERONI A FILETTI
MASTRO PEPERONE
ARROSTITI
350G2,89
8,26 € al kg



CHICKEN SALAD AIA
300G

4,49
14,97 € al kg

- Pollo a lenta crescita
- Allevato senza uso di antibiotici



MACINATO DI POLLO
FILENI 300G

3,29
10,97 € al kg



COTOLETTA
CROCCANTE AMADORI
220G

2,29
10,41 € al kg



SALSICCE AMADORI
-50% DI GRASSI
400G

2,99
7,48 € al kg

L'ABBINAMENTO



VINO MONTEPULCIANO
D'ABRUZZO DOC
CANTINA ZACCAGNINI
TRALCETTO
75CL

6,49
8,65 € al lt

QUALITÀ
**Passo
dopo
Passo**
DESPAR



ALI DI POLLO DESPAR
PASSO DOPO PASSO
AL KG

4,99

Qualità e sicurezza a ogni passo

Allevamenti selezionati, controlli frequenti e trasparenza per i prodotti che scegli. Questa è la carne Despar Passo dopo Passo, seguita in ogni fase della produzione.



ARROSTICINI BBQ
DI LONZA DI SUINO
MARTINI 330G

4,29
13,00 € al kg



FETTE DI PANCETTA DI
SUINO SENZA OSSO
DESPAR PASSO DOPO
PASSO AL KG

6,90



BISTECCA DI
SOVRACOSCIA DI
POLLO AL KG

7,90



SALSICCIA DI SUINO
DESPAR MIGNON
AL KG

7,90



LE VIE DEL BENESSERE

• SPORT & BALANCE •

- Ad alto contenuto di
proteine
- Ad alto contenuto di fibre



BARRETTE HIGH PRO DESPAR
ARACHIDI E CARAMELLO
SALATO/ARACHIDI E
CIOCCOLATO FONDENTE
33G X3

1,49
15,05 € al kg



ENERGY GEL ENERVIT
GUSTO COLA/
TROPICAL FRUITS
25ML X3

3,99
53,20 € al kg



CREATINE ENERVIT
330G

14,90
45,75 € al kg



PROTEIN BAR ENERVIT
WHITE CHOCO/DARK
CHOCO
40G

1,89
47,25 € al kg

- Con Proteine
- Vitamina E, C, B6,
B1, B2, PP
- Ricco di calcio



HIGH PROTEIN ISOSTAR
GUSTO CIOCCOLATO
400G

11,90
29,75 € al kg



CHIPS DI VERDURE
EUROCOMPANY 150G

4,99
33,27 € al kg



- 100% farina integrale

PAN BAULETTO
MULINO BIANCO
INTEGRALE/CEREALI
E SOIA
400G

0,89
223 € al kg



PANE DAILY BREAD 4
CEREALI
500G

1,79
3,58 € al kg

- FILIERA ITALIANA: 100%
farina di grano controllato
e tracciato



CRACKERS MISURA
VARI TIPI
DA 350G A 400G

2,19
6,26 € al kg



MINI GALLETTI
FIORENTINI SI&NO
80G

1,59
19,88 € al kg



- Ad alto contenuto di
fibre e proteine.
- Ad alto contenuto di
potassio, ferro, fosforo,
magnesio e zinco.



STRAPASTA
GAROFALO
VARE TRAFLE
500G

1,19
2,38 € al kg



LE VIE DEL BENESSERE

• SPORT & BALANCE •



RAVIOLI/TORTELLINI
INTEGRALI FINI
VARI TIPI
250G

2 49
9,96 € al kg



- Allevato in Norvegia
- Salato a secco
- Ricco di Omega-3
- Affumicato con legno di faggio

SALMONE
NORVEGESE
AFFUMICATO A
FETTE DESPAR
100G



3 49
34,90 € al kg



MOZZARELLA
GRANAROLO HIGH
PROTEIN
100G



1 15
1,50 € al kg

- 100% latte italiano
- -30% di sale
- -50% di grassi



STRACCHINO
GRANAROLO
BENESSERE OGGI PUOI
160G

1 49
9,31 € al kg



FIGLIATA DI BUFALA
MANDARA 150G

1 99
13,27 € al kg



HIPRO DANONE VARI
GUSTI
160G

1 15
7,19 € al kg

- Fonte di fibre
- A basso contenuto di grassi
- Ricco di proteine



PORRIDGE BENESSERE
MILK CLASSICO
150G

0 99
6,60 € al kg

- Supporto al sistema immunitario
- 100% Naturale
- Vitamina B12
- No coloranti aggiunti



KEFIR DA BERE
MÜLLER
VARI GUSTI
320ML

0 79
2,47 € al kg



YOGURT ALLA GRECA
ZYMIL VARI GUSTI
150G

0 99
6,60 € al kg



PHILADELPHIA
BENESSERE LIGHT/
PROTEIN
175G

1 79
10,23 € al kg



FIOCCHI DI LATTE
JOCCA CREAMOSI
175G

1 39
7,94 € al kg



LA NOSTRA CANTINA



- Nero di Troia Castel del monte DOC
- Vitigno: Uva di Troia,
- Colore rosso rubino e sapore secco, abboccato, morbido e armonico.
- Servizio: temperatura di 16-18 °C.
- Abbinamento: perfetto per accompagnare brasati, arrostiti, carni alla brace e cacciagione.

VINO NERO DI TROIA
CASTELDELMONTE DOC
PINTISANTO 75CL

2,99
3,99 € al lt



- Buona struttura, caldo e avvolgente.
- Vitigno: Vermentino di Sardegna DOC
- Leggera fragranza di frutta a polpa bianca. In bocca è fresco e leggermente sapido.
- Temperatura di servizio: 8-10°C

VINO VERMENTINO
SARDEGNA DOC
CANTINA QUARTU
75CL

4,99
6,65 € al lt



VINI DOCG
CORTESGIA FIANO
DI AVELLINO/GRECO
DI TUFO
75CL

4,99
6,65 € al lt



VINI SAN LORENZO
VARI TIPI
75CL

4,99
6,65 € al lt



- Vitigno: Sauvignon
- Colore brillante e giallo paglierino
- Elegante e speziato, deciso e setoso
- Abbinamento: antipasti e piatti a base di pesce, formaggi e bolliti
- Temperatura di servizio: 8-10°C

VINO FRIULI DOC
SAUVIGNON
CORMONS 75CL

4,99
6,65 € al lt



- Vitigno: Susumaniello
- Abbinamento: con sughi, verdure e minestre, salumi e formaggi, arrostiti
- Temperatura di servizio: 16-18°C

VINO SUSUMANIELLO
PUGLIA IGP PAOLOLEO
75CL

4,99
6,65 € al lt



- Vitigno: Gewurztraminer
- Aromatico e intenso, con il suo colore giallo dorato e aroma caratteristico di fiori bianchi, frutta esotica e spezie
- Abbinamento: piatti speziati, formaggi e dessert
- Temperatura di servizio: 8° - 10°C

VINO
GEWURZTRAMINER
DOC KOSSLER
75CL

9,90
13,18 € al lt



- Vitigno: Arneis 100%
- Colore giallo paglierino e sapore fresco, morbido, leggermente ammandorlato
- Profumo: bouquet fresco, floreale e fruttato
- Temperatura di servizio: 10 °C
- Abbinamento: aperitivi e piatti a base di pesce

VINO GOMBA DOCG
CASCINA BOSCHETTI
ROERO ARNEIS
75CL

6,90
9,20 € al lt



SELEZIONE BIRRE

ECCELLENZA RICERCATA, QUALITÀ DA ASSAPORARE



- La dimensione perfetta dell'aperitivo.
- Birra premium dal gusto secco e rinfrescante.

BIRRA PERONCINO
25CL X6

3,99
266 € c/lit



BIRRA RAFFO
LAVORAZIONE
GREZZA
45CL

1,19
265 € c/lit



BIRRE GRIMBERGEN
BLONDE/BLANCHE/
DOUBLE AMBRÉE
33CL

1,49
452 € c/lit



BIRRE ESTRELLA GALICIA
ESPECIAL/SENZA GLUTINE
33CL

0,99
300 € c/lit



- Gusto rinfrescante della birra con succo di limone

BIRRA DREHER LEMON
33CL X3

1,99
201 € c/lit



BIRRA ICHNUSA
NON FILTRATA
50CL

1,19
239 € c/lit



BIRRA MESSINA
CRISTALLI DI SALE
33CL X3

2,99
301 € c/lit



BIRRA ICHNUSA
METODO LENTO
50CL

1,19
239 € c/lit



CONFEZIONE
BIRRA HB +
BICCHIERE
50CL X3

4,99
333 € c/lit

FRESCHI



- Senza conservanti
- Ricco di calcio e proteine
- 100% naturale
- Fino a 4 ore fuori dal frigo
- Barrette confezionate singolarmente

PARMAREGGIO SNACK
GRANTERRE BARRETTE
DI PARMIGIANO
REGGIANO
20G X5

2,39
23,90 € al kg

- Con ingredienti di origine naturale
- Fonte di vitamina C + D
- Rinforza il sistema immunitario



LCI CON PROBIOTICO
NESTLÉ VARI GUSTI
90G X8

2,49
3,46 € al kg



SOTTILETTE CLASSICHE
200G

1,49
7,45 € al kg



STICK DI SPECK
SENFTER 100G

1,99
19,90 € al kg



CAMILLE MULINO
BIANCO X8 - 304G

2,99
9,84 € al kg



ICE POPS DOLCI
PREZIOSI BARBIE/
HOT WHEELS
400ML

1,79
4,48 € al kg

- CO2 COMPENSATA: riduzione delle emissioni di gas serra e produzione di energia rinnovabile.
- FILIERA ITALIANA: 100% farina di grano controllato e tracciato



BISCOTTI CON YOGURT
MISURA SENZA
ZUCCHERI AGGIUNTI
400G

2,19
5,48 € al kg



TORTINA MISURA
PRIVOLAT CILIEGIA E
MIRTILLO
X6 - 290G

1,99
6,86 € al kg

COLAZIONE E MERENDA



CAPRICE
PAPADOPOULOS
115G

1,99
17,30 € al kg



CAFFÈ IN CAPSULE
STARBUCKS VARI TIPI
X10

2,99
2,99 € al pz



GRANFETTE DELVERDE
CLASSICHE/INTEGRALI
X80-600G

1,79
2,98 € al kg



DOLCIFICANTE LIQUIDO
DIETOR ZERO CALORIE
50ML

2,19
43,80 € al lt



• Zero zuccheri
aggiunti



BIBITE ZERO SAN
BENEDETTO VARI TIPI
75CL

0,59
0,79 € al lt



- L'originale abruzzese
dal 1888
- Corposo e scuro, ricco
di sfumature di sapori e
con delicato profumo di
agrumi.
- Da gustare anche sul
gelato o nel caffè.

AMARO
JANNAMICO
70CL

8,90
12,71 € al lt



TRIANGOLINI
VALFRUTTA PERA/
PESCA/ALBICOCCA
100ML X12

2,99
2,49 € al lt



VERMOUTH MARTINI
ROSSO/BIANCO
1L

8,99
9,01 € al lt



CRANCINE/SFOGLINE
GRAN PAVESI VARI
GUSTI
180G

1,99
11,06 € al kg



OLIO PER FRIGGERE
FRIOL 1L

2,19
2,19 € al lt



MAIS DESPAR DOLCE
150G X3

1,69
3,76 € al kg

100%
POMODORO
ITALIANO



POLPA FINISSIMA CIRIO
400G X3

1,89
1,58 € al kg



CONDIMENTO PER
INSALATA DI RISO/
PASTA DESPAR
SENZA OLIO/ CLASSICO
314ML

1,19
3,79 € al lt



PATATINE DESPAR
CLASSICHE
180G

0,99
5,50 € al kg



TORTILLAS DESPAR
GUSTO DECISO
200G

0,99
4,95 € al kg



OLIVOLI SACLA
SNOCCIOLATE/
RONDELLE
185G

0,79
4,27 € al kg



OGNI 15€ DI SPESA

RICEVI SUBITO

TELO MARE HAMMAM
COLORI ASSORTITI

a soli
€ 4,99

Fino esaurimento scorte

PESCHERIA*

* SOLO NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO

FILETTO DI SALMONE
AL KG

13,90

- 1 NIGIRI con salmone
- 1 NIGIRI con mazzancolle
- 1 HOSOMAKI con spigola
- 1 HOSOMAKI con salmone
- 2 URAMAKI con spigola
- 2 URAMAKI con salmone

POLPO DECONGELATO
300/500
AL KG

15,90

Lo sapevi che il polpo è una fonte importante di vitamine e sali minerali, a basso contenuto di grassi?

PREPARATO PER PRIMI
PIATTI DECONGELATO
AL KG

7,90

SUSHI MISTO
X8 PEZZI - 190G

4,99
26,27 € al kg

SPIGOLA 300/500
DESPAR PASSO DOPO
PASSO ALLEVATA IN
ITALIA
AL KG

11,90

**Filiera Passo dopo Passo garantita solo per i punti vendita che espongono il relativo materiale informativo*

Qualità Passo dopo Passo
DESPAR

Fino al 30 Settembre 2026

PRENOTA DA NOI I LIBRI SCOLASTICI

Ricevi uno SCONTO IMMEDIATO del 15%

Come funziona:

- 1 Consulta la lista dei libri della tua scuola completa dei codici ISBN
- 2 Effettua la prenotazione sul sito despar.com o direttamente nei nostri punti vendita aderenti (elenco disponibile sul sito despar.com)
- 3 Conserva la conferma della prenotazione
- 4 Ricevi una notifica sull'app MyLibroscolastico o su Whatsapp quando i libri saranno pronti per il ritiro.
- 5 Ritira i tuoi libri in negozio, consegnando la stampa della prenotazione e paga comodamente in cassa.

Inoltre ricevi uno sconto del 5% sull'acquisto di dizionari e libri delle vacanze

Puoi monitorare lo stato del tuo ordine dal sito mylibroscolastico.com, scaricando l'app "mylibroscolastico". Riceverai una notifica non appena i libri saranno disponibili per il ritiro presso il tuo punto vendita di fiducia.

La reperibilità dei libri di testo è soggetta alla disponibilità da parte degli editori. L'eventuale mancata consegna dei libri non disponibili presso le case editrici o la non evasione totale dell'ordine entro l'inizio dell'anno scolastico, non sono imputabili a Despar.

DESPAR
EUROSPAR
INTERSPAR

Consulta l'elenco completo degli indirizzi sul sito www.despar.com

f i y Despar centro sud

EUROSPAR

ABRUZZO

Volantine ~~+~~ Più

SCOPRI GLI ALTRI PRODOTTI IN OFFERTA PER TE!

EUROSPAR



Grandi OCCASIONI



SUCCO SKIPPER VARI
GUSTI
330ML

0,79
2,40 € al lt

- Formaggio fresco da grigliare tipico dell'isola di Cipro.
- Con latte vaccino, caprino e ovino
- Gusto particolarmente saporito e ricco che lo rende il perfetto abbinamento per verdure grigliate o al naturale.



HALLOUMI OLYMPUS
ORIGINAL
200G

2,49
12,45 € al kg



GRISBI VARI TIPI
112/135G

1,29
11,52 € al kg



GRAN PIADA ROBERTO
CON OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
X3 - 330G

1,19
3,81 € al kg

Offerte valide dal 20 Luglio 2026



VINI D'ITALIA BOTTE
BUONA BIANCO/
ROSSO
75CL

1,59
212 € al lt



COCA COLA LATTINA
10 X 330ML

4,99
151 € al lt



SANBITTER SAN
PELLEGRINO BIANCO/IL
ROSSO INIMITABILE
10CL X8

3,99
39,90 € al lt



PLUMCAKE DESPAR
FREEFROM SENZA
GLUTINE
36G X6

1,99
99,99 € /kg



CAFFÈ IN CIALDE HAG
DECAFFEINATO
X30

6,99



CORN FLAKES DESPAR
SCLTAVERDE
BIOLOGICO 300G

1,69
5,63 € al kg



SIMMENTHAL 140G X3

5,29
12,60 € al kg



PESTO TIGULLIO
VARI TIPI
185/190G

1,79
9,42 € al kg



SAIEBON STAR
NOODLES POLLO/
CURRY/MANZO
79G

0,70
8,96 € al kg



PATATINE PAI MAXI
FETTE
500G

2,49
4,98 € al kg



RICOTTA FRESCA
VALLELATA
250G1,39
5,56 € al kgMERENDA A BASE
FORMAGGIO DANONE
SUPER MARIO VARI
GUSTI
50G X61,39
4,63 € al kgBEVANDA ALL'AVENA
ARRICCHITA/ BARISTA
OATLY!
1L1,79
1,79 € al ltGNOCCHI/
GNOCCHETTI RANA
CLASSICI DI PATATE
500G1,99
3,98 € al kg

Il Fresco Cremoso



La Bontà va condivisa!

Exquisa
formaggio fresco
senza lattosio 300g

1,99 €
6,63 €/kg



Storie di mare

**Acquista 2 Filetti di Tonno Callipo a scelta
e ricevi subito in regalo* 1 Insalatiera!**

FILETTI DI TONNO
CALLIPO ALL'OLIO DI
OLIVA/ NATURALE
175G

4,29
24,51 € al kg



**Promozione valida fino a esaurimento scorte
Scopri il regolamento su callipo.com*



3,99

2,29

10,90

1,59

2.99
299 € col. n.

1,99
1592 € of

0,89

L'ORÉAL PARIS GARNIER

ACQUISTA **10€*** = TI RIMBORSIAMO **10€****

*DI PRODOTTI PER CAPELLI DI CUI ALMENO N.1 OLIO, N.1 SPRAY, N.1 SIERO O N.1 CREMA

199

Con un unico documento d'acquisto, Prodotti per capelli di L'Oréal Paris e Garnier. Entro 7 giorni dall'acquisto invia tramite WhatsApp al 339 951 8528 la fotografia e i dati del documento d'acquisto. In caso di esito positivo il verdetto andrà in link per concludere la richiesta. Potrai ottenere al massimo 1 rimborso. Conserva l'originale del documento d'acquisto fino al ricevimento del rimborso. La presente iniziativa non è cumulabile con altre. GARNIER • CAPELLI A PROVA D'ESTATE 2024 valido dal 30.05.2025 al 18.09.2026. Termini e Condizioni, e-commerce e prodotti colorati richiedibili a loréalparisconsumatori.compt@loreal.com e a serviceconsumatoribarnier.compt@loreal.com e contattabili su www.loreal-paris.it e www.garnier.it Per informazioni scrivi a capellierimborsoitalia26@gmail.com o al numero 800 90 90 90. *Rimborso calcolato sul prezzo liberamente determinato dal rivenditore.

SPINACI IN CUBETTI
SURGELATI DESPAR
1KG1,99
0,00 € al kgLE PATATINE MC CAIN
ORIGINALI
1,04 KG2,59
0,00 € al kgMINISTRONE OROGEL
LEGGEREZZA
750G1,79
2,39 € al kgPISELLINI FINDUS
PRIMAVERA
700G

- Raccolti e surgelati entro 3 ore
- Solo la parte migliore del raccolto
- I più piccoli, teneri e dolci

3,59
5,13 € al kgBASTONCINI DI
MERLUZZO FINDUS GLI
ORIGINALI
X12 - 300G2,99
8,97 € al kgMINI SNACK BISCOTTO
DESPAR X6 - 330G2,49
7,55 € al kgFIORDICONO DESPAR
MINI
X8 - 320G2,99
9,34 € al kgGELATI POCKET COFFEE
ESPRESSO FERRERO
CLASSIC/MOCACCINO
4IG X43,49
21,28 € al kg

- 100% naturale
- Senza aggiunta di additivi
- Sfilettato e surgelato a bordo

FILETTI DI NASELLO
FROSTA X5 - 300G4,99
16,63 € al kgPANZEROTTINI
FORNERIA ITALIANA
POMODORO E
MOZZARELLA
400G2,49
6,23 € al kgPOLLO IMPANATO
FINDUS VARI TIPI
VARIE GRAMMATURE

2,99

5 FIORI DI NASELLO
FINDUS X5-250G4,59
18,36 € al kg



ACQUISTA 6,99€ DI PRODOTTI GOURMET E PROVA A
VINCERE UN RITRATTO PERSONALIZZATO DEL TUO GATTO

PURINA
GOURMET
l'Arte
DELL'ECCELLENZA

GOURMET Gold
vari tipi
4x85 g
2,69€

GOURMET Perle
vari tipi
85 g
0,69€

GOURMET Revelations
vari tipi
4x57 g
2,99€

GOURMET Mon Petit
vari tipi
6x50 g
2,69€

Concorso valido dal 13/04/2026 al 28/12/2026. Eventuale estrazione finale 29/01/2027. Montepremi n. 25 ritirati su sola 4.005€. Regolamento su www.promozioniitaliane.it/gourmet-arte-dell-eccellenza-2026

PURINA Your Pet, Our Passion.

Mixa
ACQUISTA 2 PRODOTTI MIXA*
TI RIMBORSIAMO 5€**



CREMA IDRATANTE/
RIPARATRICE LEVIGANTE MIXA
NIACINAMIDE BRIGHT/UREA
CICA REPAIR+
400ML

6,90
17,25€ dlt

LOZIONE CORPO/LATTE
RIPARATORE LEVIGANTE MIXA
NIACINAMIDE BRIGHT/UREA
CICA REPAIR+
250ML

3,99
15,95€ dlt

*Con un unico documento d'acquisto. Entro 7 giorni dall'acquisto inviare tramite WhatsApp al 300 204 049 la fotografia e i dati del documento d'acquisto. In caso di esito positivo ti verrà inviato un link per concludere la richiesta. Potrai ottenere al massimo 1 rimborso. Conserva l'originale del documento d'acquisto fino al ricevimento del rimborso. La presente iniziativa non è cumulabile con altre. Cashback "ACQUISTA 2 PRODOTTI MIXA E TI RIMBORSIAMO 5€" valido dal 01.06.2026 al 15.09.2026. Termini e Condizioni, punti vendita e e-commerce aderenti richiedi la formula al tuo agente o visitando il sito www.mixa.it Per informazioni scrivi a cashbackrimborso@lan.gourmet.it o al numero verde 112. **Il rimborso sul prezzo liberamente determinato dal rivenditore.

DERMATOLOGICAMENTE TESTATO, CLINICAMENTE PROVATO.

Del 26 gennaio al 21 dicembre 2026
Prova a vincere con **"LE DELIZIE DEL BANCO"**



Acquista in un'unica soluzione almeno 5€
di prodotti tra quelli aderenti all'iniziativa

In palio nel terzo periodo di gioco,
valido dal 30/06/2026 al 28/09/2026

IN INSTANT WIN
uno dei **120** buoni spesa digitali
del valore

50€

ESTRAZIONE PERIODICA
un buono rinnovo cucina da
100€ (incluso con premio)

4.000€



Formaggio a fette
President/Galbani
Bel Paese
vari tipi
140g
1,99 14,21 €/kg



Scopri i periodi di gioco e i premi disponibili sia in modalità Instant win
che nell'estrazione periodica dedicata sul regolamento completo

"LE DELIZIE DEL BANCO 2026" valido complessivamente dal 26 gennaio al 21 dicembre 2026. Puoi partecipare dalle ore 09:00 alle ore 22:00 di ciascuna giornata di validità del concorso. Montepremi complessivo è 42.950,00 (iva inclusa ove presente). Conserva il Documento d'acquisto e la ricevuta/etichetta rilasciata dalla bilancia del Banco Taglio/Gastronomia almeno sino al 31/03/2027. Scopri i prodotti in promozione e i dettagli sulla partecipazione sul regolamento completo disponibile su www.galbani.it.



ACQUISTA DUE
SALSE HEINZ

MANDA
LO SCONTRINO* AL
+39 3894709723

**SCOPRI SE HAI VINTO
UN PREMIO!**

1 MULTIGRILL
BRAUN
A SETTIMANA



1 VIAGGIO
WEROAD
CON UNA GIFT
CARD AL MESE
DA 2000 EURO**



Heinz Tomato
Ketchup
Top Down
460g

1,89€

Kraft
Insieme c'è più gusto.



Kraft Mayonnaise
in vetro
175g

1,09€

Concorso valido dal 01-04-2026 al 15-09-2026. Valore montepremi € 16.639,00 iva esclusa. Scopri come partecipare e consulta il regolamento completo su www.heinzconcorsi.it. *Da conservare. **Il trasporto è escluso.

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**SALAME
MILANO/
UNGHERESE
AFFETTATO
DESPAR
100G**

2,59
€/pz



**RISO & LATTE
VANIGLIA
DESPAR
150 G**

0,99
€/pz



**STRACCHINO
DESPAR
200G**

2,29
€/pz



**FROLLINI
CON UOVA
DESPAR
350G**

1,29
€/pz



**CREMA
ALLE NOCCIOLE
DESPAR
200G**

1,89
€/pz



**PEPERONI/
MELANZANE
GRIGLIATE
DESPAR
280G**

2,39
€/pz



**TEMPEH AL
NATURALE BIO
VEGGIE
150G**

2,69
€/pz



**CETRIOLI
GEWÜRZGURKEN
IN AGRODOLCE
DESPAR
550G**

1,99
€/pz



**MAIONESE
VEGGIE
DESPAR
180G**

1,49
€/pz



**RISO BASMATI
DESPAR
1KG**

2,89
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 30 Settembre 2026

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



FILETTO
DI TONNO
ALL'OLIO
DI OLIVA
DESPAR
180G

3,69
€/pz



FILETTI
DI NASELLO
DESPAR
800G

9,90
€/pz



CROCCHETTE DI
PATATE DA FORNO
DESPAR
600G

2,49
€/pz



OLIO EXTRA
VERGINE DI
OLIVA DOP
TERRA DI BARI
DESPAR
PREMIUM
75CL

7,49
€/pz



BIBITE ZERO
DESPAR
VARI GUSTI
1L

0,65
€/pz



APERITIVO
BITTER APERY
SHARE
70CL

5,99
€/pz



PANNO MILLEUSI
IN MICROFIBRA
DESPAR
35 X 35 CM

0,99
€/pz



RASOI
LADY BILAMA
USA E GETTA
XME DESPAR
X5

1,49
€/pz



RISO SOFFIATO
DESPAR USO
ZOOTECNICO
1KG

3,59
€/pz



CROCCHETTE
CON MANZO
SCOTTY
10KG

14,50
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 30 Settembre 2026



LIMITED EDITION

RINGO

FEAT. Goccioline

NOVITÀ

LIMITED EDITION

RINGO

FEAT. Goccioline

CON CREMA AL LATTE!

x6 snack

3 26-06

PROVA GRATIS

IL NOSTRO GEL N°1

NUOVO

30

Pril

EXCELLENCE

5in1 Gel

30

Pril

EXCELLENCE

DUO GEL

GEL LAVASTOVIGLIE
TUTTO IN 1/
EXCELLENCE PRIL
VARI TIPI
30/35/38 LAVAGGI

3,99

Acquista 2 prodotti Pril di cui almeno 1
Gel EXCELLENCE
quest'ultimo te lo RIMBORSIAMO noi

Iniziativa Cashback "Pril ti rimborsa Gel excellence", in collaborazione con ICT Labs, valida dal 1.05.26 al 31.07.26. Conserva lo scontrino e registrati entro 5gg dall'acquisto sul sito concorsi.donnad.it dove trovi Termini & Condizioni con la modalità di partecipazione. Ogni consumatore può partecipare al massimo 1 volta.
*Rimborso massimo di €9,99 tramite IBAN di 1 prodotto Pril Gel Excellence

EUROSPAR



L'AQUILA e provincia

• SAN DEMETRIO NE' VESTINI Via della Stazione

CHIETI e provincia

• VASTO Via Ciccarone, 220

• ROCCA SAN GIOVANNI Centro Comm. Thema Polycenter

PESCARA

• PESCARA Viale Bovio, 479

satispay

APP PAGAMENTI

mooney

PAGAMENTO BOLLETTINI

Servizi attivi solo nei punti vendita a gestione diretta Maiera SPA SB

Despar oentro sud

sito www.despar.com

  

Numero Verde

800-688513

dal lunedì al venerdì
09:00 - 13:00 / 15:00 - 18:00
email: altuoservizio@despar.com



Maiera SPA SB ottiene la certificazione UNI/PdR 125:2022 sulla parità di genere. Si riconferma azienda attenta al benessere delle persone.



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR: quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata della carta.